КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 октября 2021 года № 67
с. Мостовское
О признании утратившими силу некоторых

нормативно-правовых актов

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области в соответствии с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мостовского сельсовета от 28 июня 2018 года № 31 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля на территории Мостовского сельсовета и органов местного самоуправления Мостовского сельсовета, уполномоченных на их осуществление».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Уральского сельсовета от 20 июня 2018 года № 17 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля на территории Уральского сельсовета и органов местного самоуправления Уральского сельсовета, уполномоченных на их осуществление».
3.   Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
          4.     Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                           И.К. Моргун